平成26年9月5日

各   位

会  社  名  大 阪 製 鐵 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 内 田 純 司

                  （コード番号  ５４４９ 東証第一部）

問 合 せ 先  総  務  部 長  安 藤 雅 則

                                      （電話 ０６－６２０４－０３００）

役員の職掌変更及び重要な使用人の異動に関するお知らせ

当社は平成26年9月8日付で、下記の役員の職掌変更及び重要な使用人の異動を行いますので、お知らせいたします。

記

１． 役員の職掌変更（平成26年9月8日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

調  和郎

・取締役副社長
・購買･外注管理部長、ＫＯＳプロジェクト班長委嘱
・工場統括
・生産技術、商品企画、国際企画に関する事項管掌
 （PT Krakatau Osaka Steel非常勤監査役）

・取締役副社長
・購買･外注管理部長、インドネシアプロジェクト班長
委嘱

・工場統括
・生産技術、商品企画、国際企画に関する事項管掌
 （PT Krakatau Osaka Steel非常勤監査役）

２．重要な使用人の異動（平成26年9月8日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

若月 輝行

・上級執行役員
・商品企画部長、国際企画部部長、ＫＯＳプロジェクト班

商品企画ｸﾞﾙｰﾌﾟﾘｰﾀﾞｰ委嘱、商品企画部ロール設計ｸﾞﾙｰ

ﾌﾟﾘｰﾀﾞｰ（事務取扱）

・上級執行役員
・商品企画部長、国際企画部部長、インドネシアプロジェ

クト班営業ﾁｰﾑﾏﾈｼﾞｬｰ委嘱、商品企画部ロール設計ｸﾞﾙｰﾌﾟ

ﾘｰﾀﾞｰ（事務取扱）

中井  健

・執行役員
・営業部長、国際企画部長、ＫＯＳプロジェクト班営業
ｸﾞﾙｰﾌﾟﾘｰﾀﾞｰ委嘱

・商品企画に関する事項について調副社長を補佐
（日本スチール㈱非常勤取締役、 PT Krakatau Osaka
Steel非常勤監査役）

・執行役員
・営業部長、国際企画部長、インドネシアプロジェクト
副班長委嘱、インドネシアプロジェクト班営業ﾁｰﾑﾘｰﾀﾞｰ

（事務取扱）
・商品企画に関する事項について調副社長を補佐
（日本スチール㈱非常勤取締役、PT Krakatau Osaka
Steel非常勤監査役）

宮本 貴弘

・執行役員
・大阪恩加島工場長、ＫＯＳプロジェクト班操業ｸﾞﾙｰﾌ  ゚

ﾘｰﾀﾞｰ委嘱

・執行役員
・大阪恩加島工場長

新井 康久

・参与
・東京支店長

インドネシアプロジェクト班総務ﾁｰﾑﾏﾈｼﾞｬｰ兼務を
解く

・参与
・東京支店長、インドネシアプロジェクト班総務ﾁｰﾑ
ﾏﾈｼﾞｬｰ兼務

高橋 政宏

・参与
・ＫＯＳプロジェクト班部長、国際企画部部長兼務
・PT Krakatau Osaka Steel代表取締役社長

・参与
・国際企画部部長、インドネシアプロジェクト班総務ﾁｰﾑ

ﾘｰﾀﾞｰ兼務
・PT Krakatau Osaka Steel代表取締役社長

安藤 雅則

・参与
・総務部長、国際企画部部長・ＫＯＳプロジェクト班総務

ｸﾞﾙｰﾌﾟﾘｰﾀﾞｰ兼務
（大阪物産㈱非常勤取締役）

・参与
・総務部長、国際企画部部長・インドネシアプロジェクト

班総務ﾁｰﾑﾏﾈｼﾞｬｰ兼務
 （大阪物産㈱非常勤取締役）

高田  肇

・顧問
・ＫＯＳプロジェクト副班長

・アドバイザー
・インドネシアプロジェクト班設備ﾁｰﾑﾏﾈｼﾞｬｰ、
 設備技術アドバイザー兼務

以 上